

Põrgusprint
20. juuli 2024
Kehra linn, Anija Vald, Harjumaa
OK Põrgupõhja

Programm:

Võistluskeskus avatud 11:30
Karantiin suletakse 12:50
Startide algus 13:00
Autasustamine 15:00



Mis teeb ühe sprinti põrguliseks? Eks ikka sprint, mis on korraldatud OK Põrgupõhja poolt! Loodetavasti saame ka põrgukuumust tunda.

Võistlus ise nagu sprint ikka – peab sprintima. Esimese Põrgusprinti puhul halastame orienteerujatele, sest punktid on pandud ikka linna vahele. Ehk mingi aasta paneme ka metsa, aga peale seda vist ei tuleks mitte keegi meile enam külla...

Osalema on oodatud kõik, kes on sprindivõistlusest huvitatud ja soovivad Kehrat enda jaoks avastada või taas-leida!

Võistlusklassid:

Võistlusklass	Osavõtumaks kuni 20.06	Osavõtumaks kuni 15.07
MN14	10 €	12 €
MN18	10 €	12 €
MN21	16 €	20 €
MN40	12 €	15 €
MN50	12 €	15 €
MN60+	12 €	15 €
Avatud rada	8 €	8 €

Maastik ja kaart:

Kaardistaja ja rajameister: Jaan Viirmann

Maastikuks on tüüpiline väikelinna piirkond, kus vahelduvad aedadega eramajad ja suuremad kortermajad nende vahele jäävate garaažide, hekkide ja mänguväljakutega. Kõrguste vahe on peaaegu olematu.

Kehtivad rahvusvahelised sprindiorienteerumise võistlusreeglid. Keelatud hekkide, aedade ja peenarde ületamine toob kaasa võistleja diskvalifitseerimise. Liiklust piiratud ei ole ja võistlejad peavad pidama kinni liikluseeskirjadest. Võistlemine toimub oma riisikol.

Start:

Startide järjekord loositakse.

Võistlusel kasutatakse rinnanumbreid, haaknõelad palume ise kaasa võtta. Stardikoridoris on saadaval lisalegidid.

Enne starti tuleb kõikidel osalejatel siseneda karantiinialasse Kehra staadionil. Sissepääs suletakse 12:50.

Stardiintervall on 1 minut.

Eelstardi pikkus on 3 minutit.

Registreerimine ja osavõtutasud:

Eelregistreerimine kuni 15.07.2024 kell 23:59 <https://www.osport.ee/>.

Osavõtutasu kanda eelregistreerimise lõpuks Orienteerumisklubi Põrgupõhja kontole EE742200221040809529, registreerimine jõustub osavõtumaksu laekumisel korraldaja arveldusarvele. Võistleja nime ja/või SI-kaardi numbri muutmine sama klassi piires peale eelregistreerimise tähtaega võistluspäeval infotelgis - tasu 2 EUR muudatuse kohta. Muutmise tasu makstakse kohapeal sularahas mandaati, vale nime või SI-kaardiga starti ei lubata.

Pärast registreerimisvoorude lõppu registreerides (ka kohapeal) on osavõtutasu 1,5-kordne ja ainult reservkoha olemasolul!

Märkesüsteem:

Kasutusel on SportIdent puutevaba (SI Air+) märkesüsteem. Korraldajatelt on võimalik rentida SI Air+ pulkasid hinnaga 3€.

Võistluskeskus, parkimine, toitlustamine:

Võistluskeskus asub Kehra staadionil. <https://maps.app.goo.gl/uQ9FhFuoAvcbYH6g9>

Võimalus kasutada ühistransporti ja tulla kohale rongiga. Parkimine toimub staadioni parklas, vallamaja esises parklas või poodide juurde jäävas parklas. Võistluskeskuses on tualetid, pakihoid ja riietumise võimalus. Lähedal asuvas jões on võimalik ujuda.

Tulemused:

Jooksvad tulemused on veebilehel <https://otse.osport.ee/>. Ametlikud tulemused avaldatakse võistluse lõppedes võistluse kodulehel <https://okporgupohja.ee/>.

Auhinnad:

Auhinnatakse põhiklassides kolme parimat ja teistes klassides parimaid vastavalt osalejate arvule.

Eelmine kaart:

<https://orienteerumine.ee/kaart/?eolcode=2023043>

Info:

Peakorraldaja porgupohjaok@gmail.com

Rajameister ja kaardistaja: Jaan Viirmann, jaanviirmann@gmail.com

Jooksev info võistluse kodulehel <https://okporgupohja.ee/porgusprint-2024/> ja Facebooki lehel <https://www.facebook.com/events/984652043302722/>

Kõik selle juhendi tõlgendamist puudutavad ning juhendis määratlemata küsimused, samuti võistluse käigus tekkinud probleemid lahendavad võistluse korraldaja ja/või võistluste žürii, juhindudes käesolevast juhendist ja kehtivatest EOL võistlusreeglitest. Võimalikud kaebused ja protestid tuleb esitada peakorraldajale korraldajate telgis võistluskeskuses.